
D7 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
A 

Suma Inox Classic  

 

 

 

 

Prost ředek pro ošet řování nerezové oceli  

 

 

Popis 
Suma Inox Classic D7 je prostředek pro ošetřování povrchů z nerezové oceli, 
např. výčepních pultů, polic, dveří, lednic, snímatelných krytů, myček nádobí 
apod.  

Klíčové vlastnosti 
Suma Inox Classic D7 je speciální prostředek pro leštění povrchů z nerezové 
oceli, které nepřicházejí do přímého kontaktu s potravinami. Lze použít na 
leštění např. výčepních pultů, polic, dveří, lednic, snímatelných krytů, myček 
nádobí apod. Směs olejů a rozpouštědel zajišťuje účinné odstranění otisků prstů 
a zaschlé skvny po kapkách vody. Ošetřené povrchy si dlouhodobě zachovávají 
lesk.  

Výhody 
• Chrání a leští povrch 
• Snadno odstraňuje otisky prstů a zaschlé skvrny od kapek vody 

Návod k použití 
Nastříkejte prostředek na čistou suchou tkaninu a naleštěte. Aplikujte 
na předem vyčištěný, suchý a chladný povrch. Nemíchejte s vodou. 
Nepoužívejte na povrchy, které přicházejí do přímého styku s potravinami. 

Technické údaje 
Vzhled čirá kapalina 
Relativní hustota (20°C) 0,85 
Výše uvedené hodnoty jsou typické pro běžnou výrobu ale nelze je považovat 
za specifikaci. 

Bezpečná manipulace a skladování 
Skladujte v původních uzavřených obalech mimo extrémní podmínky. Další 
údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici 
na stránkách www.msds.diversey.com. 

Kompatibilita prost ředku 
Suma Inox Classic D7 lze aplikovat na nerezové povrchy, které nepřicházejí 
do přímého kontaktu s potravinami. 
 
 
 
 
 
Diversey Česká Republika  
K Hájům 1233/2 
155 00 Praha 5 - Stodůlky  
Tel:  +420 296 357 111 
www.diversey.com 
 


